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NN @ V9AdL OJOHEMLI
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Colonne Maya a ponte
Maya Bridge towers

T'0M - 0DIA00 - 0VIAOO
3000 - 3000 - 30000 - 3400

WAL380ToL 431

OYOVNINNTI - NOIOVNINNTI
FOVHIVIOZ - ONNLHONT 138
INOZYNINNTI - NOLYNINNTIH

KUANBLANAUNId

OYOVINOHIOTH - NOIOVINOHIOH
NOLLYINOHIOH - ONATHNMLETO38
OT00HION - NOLLYINOHIOZH

N @ V9AdL OJOHEMLI
W @ OYOVINIWIY 30 O8N
WAl @ NOIOVINSIAINY 30 O8NL
WIN @ NOLIVANSINIY.Q NVIANL
WIN|@ ONNLTTINNYH1TO
WG SNOZVNINMY I8nL
WIN @ 3NI 10NA0Hd

WAHNL
SYAIVS - SVAITYS - SFOVHIL
NIONNLET - JIA - SAVM

v99€3d - VOSOH - YOSOH
3OV1IiH - IANMID
LI - QvaHHL

WI9HITIN - OQv3HE00V
JHE0O - FHAINO - LANMEIA
OLYWVY - G31V1d-H3dd00

YISHHYE0dMNOdX -OavINOHO
OQVINOHO - JNOHHO - LINOHHOHIA
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Colonne Maya
Maya towers

T'0M - 0DIA00 - 0VIACO
3000 - 3000 - 30000 - 3400

EN

4x24V
5x24V
6x24V

@ 10Q

9,5
9,5
9,5
9,5
9,5

BRASS TOWERS

COLONNE IN OTTONE

5

6,7x9,5
6,7x9,5
6,7x9,5
6,7x9,!
6,7x9,5
C642-3

MAYA A PONTE 4 VIE/BRIDGE 4 WAYS

684 (4) 780 (5) 876 (6)
538 (4) 634 (5) 730 (6)

1" 1/2 Gas (@ 48)

5/8
5/8
5/8
5/8

5/8
* Minimum batch order 30 pcs

* Per lotti minimi di acquisto di 30 pezzi

62145*
57359*
57383*
57360*
57384**

24V
24V

9,5
9,5

9,5
BRASS TOWERS

COLONNE IN OTTONE

6,7x9,5

5
MAYA
C604-3

6,7x9
6,7x9,5

5/8
5/8
5/8
5/8

64920*
54041*
54480*
57469*

* Per lotti minimi di acquisto di 50 pezzi * Minimum batch order 50 pcs

anche con medaglione

sotto il rubinetto
badge holder under the

Maya tower is available,
upon request, with the
tap

Disponibile su richiesta

. TOWERS | CELLI



